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TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DE SANTA CATARINA 

COMISSÃO DISCIPLINAR 29º JOGUINHOS ABERTOS DE SANTA CATARINA  
 

PROCESSO 24-16-CD-JOGUINHOS-FUTEBOL-CHAPECÓ 
 
Denunciado: Cleto Schuster – Técnico de Futebol de Chapecó 
Enquadramento: Art. 190, §1º do CJD/SC 
 
Denunciado: Amauri Giordan – Auxiliar Técnico de Futebol de Chapecó 
Enquadramento: Art. 258 do CBJD 
Data: 14.10.2016 
Horário: 11h30 
 Relator: Mauro Mahfud 
 
DECISÃO: 
1. Cleto Schuster – Técnico de Futebol de Chapecó: Por unanimidade de votos, receber a denúncia, julgando-a procedente 
para aplicar ao denunciado, a pena de um jogo de suspensão, fulcro no Art. 202 do CJD/SC. 
2. Amauri Giordan – Auxiliar Técnico de Futebol de Chapecó: Por maioria de votos, receber a denúncia, julgando-a 
procedente para aplicar ao denunciado, a pena de um jogo de suspensão, fulcro no Art. 202 do CBJ/SC. 
 
Encerrada a sessão às 12h12. 
P.R.I 
 
Caçador, 14 de outubro de 2016. 

Renan Moresco Pirath 
Presidente da Comissão Disciplinar e.e. 

_____________________________________________________________________________________ 
 

PROCESSO 26-15-CD-JOGUINHOS-QUEIXA-FUTEBOL-CHAPECÓ 
 
Querelante: Município de Joinville 
Querelado: Município de Chapecó 
Enquadramento: Art. 204 do CJD/SC 
Data: 14.10.2016 
Horário: 21h 
 Relator: Lucimar Pereira Dias 
 
DECISÃO: 
Por unanimidade de votos, conhecer da queixa, para por maioria julgar procedente para aplicar ao Município de 
Chapecó - Equipe de Futebol Feminino, a pena de perda de pontos em disputa a favor do adversário e exclusão da 
competição, fulcro no Art. 204 do CJD/SC.  
 
Encerrada a sessão às 21h40. 
P.R.I  
 
 
Caçador, 14 de outubro de 2016. 

Renan Moresco Pirath 
Presidente e.e da Comissão Disciplinar 
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PROCESSO 27-15-CD-JOGUINHOS-TM-CRICIÚMA 
 
 
 
Denunciado: Felipe Silveira – Atleta de Tênis de Mesa de Criciúma 
Enquadramento: Art. 202 do CJD/SC 
Data: 14.10.2016 
Horário: 22h 
 Relator: Guilherme Oliveira 
 
DECISÃO: 
Por unanimidade de votos, conhecer da denúncia, para, por maioria julgar procedente, para aplicar ao Senhor 
Felipe Silveira, Atleta de Tênis de Mesa do Município de Criciúma, a pena de um jogo de suspensão, fulcro no Art. 
202 do CJD/SC. 
 
Encerrada a sessão às 22h40. 
P.R.I 
 

 
Caçador, 14 de outubro de 2016. 

Renan Moresco Pirath 
Presidente e.e da Comissão Disciplinar 
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14/10/2016 – Sexta-feira  
 
 

BASQUETEBOL 
Local: Ginásio de Esportes Pierina Santin Perret 
Rua: Santa Cecília, 31 – Bairro dos Municípios    

Jogo Naipe Hora Município [A]  X  Município [B] Chave 

31 F 13:30 ITAJAÍ 62 X 37 CAMPOS NOVOS S/F 

32 F 15:00 CRICIÚMA 51 X 55 JARAGUÁ DO SUL S/F 

33 M 16:30 FLORIANÓPOLIS 69 X 64 LAGES 3º/4º 

34 M 18:00 JOINVILLE 90 X 33 CONCÓRDIA 1º/2º 
 

 

 
Modalidade encerrada em 14/10/2016   

 

BASQUETEBOL 
MASCULINO  

 

 
Equipe Campeã 

JOINVILLE 
1º JOINVILLE 13  BRUNO T. DAMAS 

DENNYS TAVARES AVELINO E SA 
ESTEVÃO CARDOSO DOMINGOS 

FLANDERSON EDUARDO M. CARDOSO 
GABRIEL MDE SOUSA 

GIACOMO C PIOVESAN 
HENRIQUE R.REINERT 

JANIO J FARIAS JUNIOR 
JOÃO VICTOR ANDRÉ 

JOÃO VITOR .BACHTOLD 
KALLÉU CATARINO FAGUNDES 

NICOLAS BRAGA DE M. NICOLAK 
RICARDO BORNHAUSEN MENEGHINI 

RICARDO FILIPE PEREIRA 
RODRIGO LUIZ DE OLIVEIRA 

THALES DOS SANTOS FEITOZA 
TOMAS MAGALHAES CASTRO LANDI 

VINICIUS FERREIRA GAULKE 
WILLIAN STORCKMANN OLAH 

Técnico: George P. Salle 

2º CONCÓRDIA 8  

3º FLORIANÓPOLIS 5  

4º LAGES 3  

5º ITAJAÍ 2  

6º RIO DO SUL 1  

7º JARAGUÁ DO SUL   

8º BLUMENAU   

9º SÃO BENTO DO SUL   

10º CHAPECÓ   
11º SÃO JOSÉ   
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CICLISMO 
Local: Rod. SC 302 – Caçador / Calmon 
PROVA: CONTRA RELÓGIO INDIVIDUAL  

 
 

CLAS ATLETA MUNICÍPIO TEMPO

1º LEONARDO HENRIQUE FINKLER CRICIÚMA 00:22'51"

2º MATHEUS ANTONIO DAS SILVA BRAZ CRICIÚMA 00:23'05"

3º VINICIUS DOS SANTOS CRICIÚMA 00:24'08"

4º LUIZ GUILHERME MOROSINI BASSO CHAPECÓ 00:24'12"

5º BRUNO SEVGNANI HANSEN BRUSQUE 00:25"00

6º LUIS HENRIQUE H. CONSTANTINI BRUSQUE 00:25'02"

7º PAOLO VIGÂNIGO PIRES ITAJAÍ 00:26'17"

8º VINICIUS MALCHOVSKI BAUM JOINVILLE 00:27'03"

9º ARIEL FAZZIONI CONCÓRDIA 00:27'08"

10º MARCELO VINICIUS GODIN CHAPECÓ 00:27'15"

11º LUCAS PINHEIRO FLORIANÓPOLIS 00:27'20

12º JOÃO HENRIQUE SOTTILI VALCARENGH CHAPECÓ 00:27'26"

13º EDUARDO VASKEVICZ FERREIRA BALNEÁRIO CAMBORIÚ 00:28'11"

14º BRUNO SCHMIDT FORMIGHIERI BALNEÁRIO CAMBORIÚ 00:28'17"

BRUNO FRANCO WILLIG BALNEÁRIO CAMBORIÚ 00:29'46"

MATHEUS HENRIQUE PONTES JOINVILLE 00:30'50"

GABRIEL VENÂNCIO JOINVILLE 00:31'26"

RAMON GUILHERME DE OLIVEIRA ITAPEMA 00:33'08"

VICTOR SOARES DOS SANTOS SÃO JOSÉ 00:36'39"

DANILO COSTA DUNKER ITAPEMA DNF  
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CICLISMO 
Local: Pista de Videira 
PROVA: BICICROSS - BMX  

 

CLAS. NOME MUNICÍPIO

1º MATHEUS DA LUZ CRICIÚMA

2º VICTOR HUGO KURTZ CRICIÚMA

3º MATHEUS POLUCENO CRICIÚMA

4º GUILHERME RIBEIRO CRICIÚMA

5º JOÃO VICENTE DAMO VIDEIRA

6º VICTOR ANTONIO PINCEGHER JARAGUÁ DO SUL

7º GILBERTO RADTKE CRICIÚMA

8º KAIO GARCIA FLORIANÓPOLIS

9º JOSUÉ HERCULANO ANDRÉ JARAGUÁ DO SUL

10º LUCAS SCHIESTL HAKENHAAR JARAGUÁ DO SUL

11º LUCAS ALVES MONTEIRO JARAGUÁ DO SUL

12º GUILHERME GUSTAVO BODER JARAGUÁ DO SUL

13º RAFAEL PAULO DA SILVA VIDEIRA

14º VINICIUS BAUM JOINVILLE

15º GUILHERME GROHSKOPF JOINVILLE

16º DERIK HOIER GARCIA ITAJAÍ

17º SIDNEY JUNIOR SALGADO VIDEIRA

18º LEANDRO PEREIRA ITAJAÍ

19º NICOLAS AUGUSTO DE SOUZA ITAJAÍ

20º GABRIEL VENÂNCIO JOINVILLE

21º GABRIEL NAZÁRIO JOINVILLE

22º VINICIUS MIGUEL LOUREIRO LARSEM JOINVILLE

23º PAOLO VIGÂNIGO PIRES ITAJAÍ  
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1º CRICIÚMA 36 28 37 33 134 13

2º CHAPECÓ 9 8 3 20 8

3º JOINVILLE 2 5 8 15 5

4º BRUSQUE 4 9 13 3

5º ITAJAÍ 1 3 4 2 10 2

6º JARAGUÁ DO SUL 8 8 1

7º SÃO BENTO DO SUL 7 7

8º VIDEIRA 7 7

9º BALNEÁRIO CAMBORIÚ 2 2 3 7

10º CONCÓRDIA 1 1 1 3

11º FLORIANÓPOLIS 2 2

12º BLUMENAU 1 1 2

13º ITAPEMA 1 1

QUADRO FINAL DE PONTOS 
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FUTEBOL 
Local: Estádio Municipal Dr. Carlos Alberto da Costa Neves 
Rua: Luiz Simas, s/n – Vila Kurtz     

Jogo Naipe Hora Município [A]  X  Município [B] Chave 

15 M 09:00 BLUMENAU 2 X 0 SANTO AMARO IMPERATRIZ S/F 

16 M 10:15 BRUSQUE 1 X 1 CHAPECÓ S/F 
PENALTES: 4  X  2 

 

 

FUTEBOL 
Local: Estádio do Cará 
Rodovia SC 451 – Estrada Taquara Verde      

Jogo Naipe Hora Município [A]  X  Município [B] Chave 

14 F 14:00 CRICIÚMA 4 X 0 CONCÓRDIA 3º/4º 

15 F 15:15 CHAPECÓ 4 X 1 JOINVILLE 1º/2º 

 
 

 
Modalidade encerrada em 14/10/2016   

 

FUTEBOL 
FEMININO  

 

 

Equipe Campeã 

JOINVILLE 
1º JOINVILLE 13  ALANA VALENCIO 

AMANDA AP MACHADO 

ANA C S PEREIRA 

ANDREIA JAKOBOWSKI 
CAROLAINE M MULETA 

DAFNI D S M MARIANO 

GABRIELA DA S JARSKI 
GABRIELA DAL MAZ 

HYALLE M F D SANTOS 

JAYANA P RODRIGUES 

JULIANA DOS S GARCIA 

LUANA B G DE OLIVEIRA 
LUANA K GRABIAS 

Técnico: 
 

MAIQUIELE C WEBER 

MARIA E P HUTTNER 

MARIA E SANTIN 

MARIA L SCHWAIZER 

MARIANA STEFANI 
NATAL MALLMANN 

MAYARA F DE ALMEIDA 

PAOLA BARCELOS 

PATRICIA C L D OLIVEIRA 

SABRINA M D SANTOS 

SUELEN C RODRIGUES 

YASMIN E MARCELOS 

YASMIN M DE SOUZA 
Ivens  F.G.de Almeida 

2º  8  

3º CRICIÚMA 5  

4º CONCÓRDIA 3  

5º BALNEÁRIO CAMBORIÚ 2  

6º ITAPIRANGA 1  

7º BLUMENAU   

8º SÃO CARLO   
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FUTSAL 
Local: Ginásio de Esportes do SESI 
Rua: Honorino, s/n – Bairro Alto Bonito  

 
Jogo Naipe Hora Município [A]  X  Município [B] Chave 

23 M 14:00 JOINVILLE 5 X 2 JARAGUÁ DO SUL S/F 

24 M 15:15 TUBARÃO 6 X 7 FLORIANÓPOLIS S/F 
 

 

FUTSAL 
Local: Ginásio de Esportes do SESI 
Rua: Honorino, s/n – Bairro Alto Bonito 

 
Jogo Naipe Hora Município [A]  X  Município [B] Chave 

25 F 09:00 CRICIÚMA 0 X 2 CONCÓRDIA 3º/4º 

26 F 10:15 CHAPECÓ 2 X 3 BALNEÁRIO CAMBORIÚ 1º/2º 

 
 

 
Modalidade encerrada em 14/10/2016   

 

FUTSAL 
FEMININO  

 

 
Equipe Campeã 

BALNEÁRIO CAMBORIÚ 
1º BALNEÁRIO CAMBORIÚ 13  

ADRIELE C. FRANKE 
ALINE A.DA SILVEIRA 
ALINI W. DUTRA 
ANA L. A. NASCIMENTO 
ANDREZA E.MACHADO 
ANTONIA E. D C.BENITES 
CARLA A. DE OLIVEIRA 
GABRIELA CORREA 
GABRIELLY S. VANELLI 
HELEN DE SOUZA 
JAQUELINE M.NUNES 
JULIE PAZ BENEVIDES 

Técnico: 
 

JUSSARA K. LIMA SILVA 
LAYS V. DE ARAUJO 
NATHALI B. SCHIUTT 
RAFAELA S DOS SANTOS 
STEFANE VICENZI VOSS 
TAINARA A. D. PIKART 
TAYANE F.BELARMINO 
THAIS CRISTINA STINN 
THALIA ALVES 
VALDINEIA G.PEREIRA 
VANDREIA GONÇALVES 
VANESSA RODRIGUES 
Leandro Aguiar 
 

2º CHAPECÓ 8  

3º CONCÓRDIA 5  

4º CRICIÚMA 3  

5º LAGES 2  

6º BRUSQUE 1  

7º JOINVILLE   

8º ITAJAÍ   

9º CUNHA PORÂ   

10º SÃO JOSÉ   

11º LONTRAS   

12º SÃO CARLOS   
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GINÁSTICA RÍTMICA 
Local: Ginásio de Esportes da UNIARP 
Rua: Victor Baptista Adami, 800 - Centro  

 

APARELHO ARCO 

CLAS. NOME MUNICÍPIO   NOTA D NOTA E PEN 
NOTA 
FINAL 

1º MARIANY HATORI MIYAMOTO JOINVILLE 5,75 7,70 0,00 13,45 

2º ALICE KRAESKI COSTA FLORIANÓPOLIS 5,30 7,10 0,00 12,40 

3º ANA CAROLINA SANDRINI SOUZA ITAJAÍ 4,50 7,03 0,00 11,53 

4º MARINA EDUARDA MARCHIORI CHAPECÓ 3,65 6,70 0,00 10,35 

5º AIMÉE VITORIA DA SILVA ITAJAÍ 3,55 6,37 0,00 9,92 

6º VITORIA APARECIDA DA SILVA FLORIANÓPOLIS 3,95 5,77 0,00 9,72 

7º BEATRIZ LINHARES DA SILVA FLORIANÓPOLIS 3,70 5,87 0,00 9,57 

8º JULIA PRODOHL JOINVILLE 3,05 6,20 0,00 9,25 

9º KAUANY CRISTINA OTTO JOINVILLE 2,90 6,27 0,00 9,17 

10º MANOELA GALDINO MARTINS BLUMENAU 3,00 6,03 0,00 9,03 

11º THAYS DOS S. WOLFF DA COSTA FLORIANÓPOLIS 3,50 5,43 0,00 8,93 

12º LUANA FRANCESCHI DE SOUZA JOINVILLE 3,10 5,60 0,00 8,70 

13º JULIA MARTINS CRICIÚMA 3,15 5,43 0,00 8,58 

14º BEATRIZ NUNES PEREIRA BRUSQUE 2,65 5,80 0,00 8,45 

15º MANUELA HOPPE NEIS CHAPECÓ 2,80 5,63 0,00 8,43 

16º MARIA E. DOS SANTOS ELIZIO ITAJAÍ 2,85 5,43 0,00 8,28 

17º MARIA VITORIA GOMES BLUMENAU 2,80 5,73 0,30 8,23 

18º EMILLY DELANE DE CARVALHO ITAJAÍ 3,10 5,07 0,00 8,17 

19º ISADORA FLESCH HOOPS DE FREITAS BLUMENAU 2,60 5,50 0,00 8,10 

20º JULIA DA FONSECA DE SOUSA CRICIÚMA 2,65 5,40 0,00 8,05 

21º GEOVANNA PAULI CHRISTOFFEL ITAJAÍ 2,40 5,60 0,00 8,00 

22º LUIZA CORDEIRO DE MEIRA JOINVILLE 2,65 5,13 0,00 7,78 

23º MELYSSA BARBOSA CRICIÚMA 2,50 5,00 0,00 7,50 

24º GABRIELLI RIBEIRO AVILA ITAJAÍ 2,15 5,27 0,00 7,42 

25º CAROLINA SIMAO ALVES DA SILVA BLUMENAU 2,15 5,17 0,00 7,32 

26º YASMIN GABRIELLI JORGE FLORIANÓPOLIS 2,25 5,07 0,00 7,32 

27º VITORIA LUIZA STOCKEY ERHARDT CHAPECÓ 1,95 5,17 0,00 7,12 

28º JULIA NAZARIO FERNANDES CRICIÚMA 2,35 4,57 0,00 6,92 

29º BRUNA KELSCH SAADI BRUSQUE 1,90 4,73 0,00 6,63 

30º NATHALIA DE JESUS BRUSQUE 1,25 5,23 0,00 6,48 

31º KAUANE GUEDES DE FRANÇA BAL. CAMBORIÚ 1,60 4,77 0,00 6,37 

32º ANDRESSA SOUZA RIBEIRO BRUSQUE 1,45 4,87 0,00 6,32 

33º THAYZA CAMILE MELLÃO BRUSQUE 1,15 5,17 0,00 6,32 

34º MARIA LUIZA PEREIRA PRUNER BRUSQUE 2,55 3,97 0,30 6,22 

35º LAURA FERRARI ROSA CHAPECÓ 1,30 4,80 0,00 6,10 

36º CLEISLIRENE V. Q. DOS SANTOS ITAPEMA 0,90 5,07 0,00 5,97 

37º BRUNA FIDLERSKI ITAPEMA 0,95 5,00 0,00 5,95 

38º SOFIA PEREIRA DA SILVA CRICIÚMA 1,80 4,10 0,00 5,90 

39º LUISA M. ANTUNES ITAPEMA 1,10 4,03 0,00 5,13 

40º MARIA EDUARDA RONCAGLIO ITAPEMA 0,85 4,00 0,00 4,85 

41º MARIA FERNANDA C. MACHADO SÃO JOSÉ 0,40 4,17 0,00 4,57 

 

 

 

 

 

http://www.fesporte.sc.gov.br/


 
 

www.fesporte.sc.gov.br                                                         BOLETIM 07 - Resultados 10 

  

 

CLAS. NOME MUNICÍPIO   NOTA D NOTA E PEN 
NOTA 
FINAL 

42º RAFAELA LISBOA SÃO JOSÉ 0,65 3,90 0,00 4,55 

43º YOHANA PRACETZNI ITAPEMA 0,85 3,63 0,00 4,48 

44º NATHÁLIA NUNES LOUREIRO SÃO JOSÉ 0,75 3,50 0,00 4,25 

45º MARIA FERNANDA Q. DOS SANTOS CAMBORIÚ 0,60 3,37 0,00 3,97 

46º RAIANA VASCO ITAPEMA 0,65 3,17 0,00 3,82 

47º VITÓRIA SELL SÃO JOSÉ 0,25 3,40 0,00 3,65 

48º LITHIANE LEMES ZANFIR BAL. CAMBORIÚ 0,30 3,30 0,00 3,60 

49º ANA LUIZA BASTO SÃO JOSÉ 0,25 3,40 0,30 3,35 

50º JULIA FOLSTER SÃO JOSÉ 0,10 3,23 0,00 3,33 

51º KARIN LETICIA FAGUNTES BAL. CAMBORIÚ 0,25 3,07 0,00 3,32 

 
 

APARELHO BOLA 

CLAS. NOME MUNICÍPIO   NOTA D NOTA E PEN 
NOTA 
FINAL 

1º MARIANY HATORI MIYAMOTO JOINVILLE 6,050 7,700 0,000 13,750 

2º ALICE KRAESKI COSTA FLORIANÓPOLIS 5,200 7,167 0,000 12,367 

3º ANA CAROLINA SANDRINI SOUZA ITAJAÍ 5,550 6,633 0,000 12,183 

4º VITORIA APARECIDA DA SILVA FLORIANÓPOLIS 4,850 6,667 0,000 11,517 

5º AIMÉE VITORIA DA SILVA ITAJAÍ 4,200 7,000 0,000 11,200 

6º EMILLY DELANE DE CARVALHO ITAJAÍ 4,300 6,400 0,000 10,700 

7º MANOELA GALDINO MARTINS BLUMENAU 3,800 6,367 0,000 10,167 

8º BEATRIZ LINHARES DA SILVA FLORIANÓPOLIS 4,050 6,100 0,000 10,150 

9º MARIA E.DOS SANTOS ELIZIO ITAJAÍ 3,650 6,400 0,000 10,050 

10º KAUANY CRISTINA OTTO JOINVILLE 3,500 6,067 0,000 9,567 

11º JULIA PRODOHL JOINVILLE 3,550 6,000 0,000 9,550 

12º MARIA LUIZA PEREIRA PRUNER BRUSQUE 3,700 5,533 0,000 9,233 

13º LUIZA CORDEIRO DE MEIRA JOINVILLE 2,900 6,200 0,000 9,100 

14º LUANA FRANCESCHI DE SOUZA JOINVILLE 3,200 5,767 0,000 8,967 

15º GEOVANNA PAULI CHRISTOFFEL ITAJAÍ 2,950 5,933 0,000 8,883 

16º YASMIN GABRIELLI JORGE FLORIANÓPOLIS 2,650 6,033 0,000 8,683 

17º THAYS DOS S. WOLFF DA COSTA FLORIANÓPOLIS 3,300 5,367 0,000 8,667 

18º MANUELA HOPPE NEIS CHAPECÓ 2,850 5,800 0,000 8,650 

19º JULIA NAZARIO FERNANDES CRICIÚMA 3,350 5,267 0,000 8,617 

20º JULIA MARTINS CRICIÚMA 2,600 5,900 0,000 8,500 

21º LAURA FERRARI ROSA CHAPECÓ 2,750 5,600 0,000 8,350 

22º MARINA EDUARDA MARCHIORI CHAPECÓ 3,100 5,433 0,300 8,233 

23º MARIA VITORIA GOMES BLUMENAU 2,750 5,400 0,000 8,150 

24º CAROLINA SIMAO ALVES DA SILVA BLUMENAU 2,750 5,200 0,000 7,950 

25º ISADORA FLESCH HOOPS DE FREITAS BLUMENAU 2,600 5,300 0,000 7,900 

26º BRUNA KELSCH SAADI BRUSQUE 2,250 5,600 0,000 7,850 

27º BEATRIZ NUNES PEREIRA BRUSQUE 2,500 5,233 0,000 7,733 

28º MELYSSA BARBOSA CRICIÚMA 2,600 4,867 0,000 7,467 

29º JULIA DA FONSECA DE SOUSA CRICIÚMA 2,300 5,100 0,000 7,400 

30º GABRIELLI RIBEIRO AVILA ITAJAÍ 2,250 4,833 0,000 7,083 

31º VITORIA LUIZA STOCKEY ERHARDT CHAPECÓ 1,400 5,400 0,000 6,800 

32º BRUNA FIDLERSKI ITAPEMA 1,650 5,033 0,000 6,683 

33º CLEISLIRENE V. Q. DOS SANTOS ITAPEMA 2,350 4,300 0,000 6,650 

34º THAYZA CAMILE MELLÃO BRUSQUE 1,800 4,800 0,000 6,600 
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CLAS. NOME MUNICÍPIO   NOTA D NOTA E PEN 
NOTA 
FINAL 

35º SOFIA PEREIRA DA SILVA CRICIÚMA 2,550 3,967 0,000 6,517 

36º KAUANE GUEDES DE FRANÇA BAL. CAMBORIÚ 1,650 4,600 0,000 6,250 

37º LUISA M. ANTUNES ITAPEMA 1,450 4,600 0,000 6,050 

38º NATHALIA DE JESUS BRUSQUE 1,650 4,400 0,000 6,050 

39º RAFAELA LISBOA SÃO JOSÉ 1,300 4,433 0,000 5,733 

40º NATHÁLIA NUNES LOUREIRO SÃO JOSÉ 0,900 4,300 0,000 5,200 

41º ANA LUIZA BASTO SÃO JOSÉ 0,900 4,200 0,000 5,100 

42º MARIA EDUARDA RONCAGLIO ITAPEMA 0,400 4,633 0,000 5,033 

43º MARIA FERNANDA C.  MACHADO SÃO JOSÉ 1,000 3,933 0,000 4,933 

44º LITHIANE LEMES ZANFIR BAL. CAMBORIÚ 0,700 4,100 0,000 4,800 

45º ANDRESSA SOUZA RIBEIRO BRUSQUE 1,850 3,533 0,600 4,783 

46º YOHANA PRACETZNI ITAPEMA 0,900 3,867 0,000 4,767 

47º JULIA FOLSTER SÃO JOSÉ 0,750 3,900 0,000 4,650 

48º VITÓRIA SELL SÃO JOSÉ 0,300 3,900 0,000 4,200 

49º RAIANA VASCO ITAPEMA 0,800 2,933 0,800 2,933 

 
 

INDIVIDUAL GERAL 

CLAS. NOME MUNICÍPIO ARCO BOLA 
NOTA 
FINAL 

1º MARIANY HATORI MIYAMOTO JOINVILLE 13,450 13,750 27,200 

2º ALICE KRAESKI COSTA FLORIANÓPOLIS 12,400 12,367 24,767 

3º ANA CAROLINA SANDRINI SOUZA ITAJAÍ 11,533 12,183 23,717 

4º VITORIA APARECIDA DA SILVA FLORIANÓPOLIS 9,717 11,517 21,233 

5º AIMÉE VITORIA DA SILVA ITAJAÍ 9,917 11,200 21,117 

6º BEATRIZ LINHARES DA SILVA FLORIANÓPOLIS 9,567 10,150 19,717 

7º MANOELA GALDINO MARTINS BLUMENAU 9,033 10,167 19,200 

8º EMILLY DELANE DE CARVALHO ITAJAÍ 8,167 10,700 18,867 

9º JULIA PRODOHL JOINVILLE 9,250 9,550 18,800 

10º KAUANY CRISTINA OTTO JOINVILLE 9,167 9,567 18,733 

11º MARINA EDUARDA MARCHIORI CHAPECÓ 10,350 8,233 18,583 

12º MARIA E. DOS SANTOS ELIZIO ITAJAÍ 8,283 10,050 18,333 

13º LUANA FRANCESCHI DE SOUZA JOINVILLE 8,700 8,967 17,667 

14º THAYS DOS S. WOLFF DA COSTA FLORIANÓPOLIS 8,933 8,667 17,600 

15º MANUELA HOPPE NEIS CHAPECÓ 8,433 8,650 17,083 

16º JULIA MARTINS CRICIÚMA 8,583 8,500 17,083 

17º LUIZA CORDEIRO DE MEIRA JOINVILLE 7,783 9,100 16,883 

18º GEOVANNA PAULI CHRISTOFFEL ITAJAÍ 8,000 8,883 16,883 

19º MARIA VITORIA GOMES BLUMENAU 8,233 8,150 16,383 

20º BEATRIZ NUNES PEREIRA BRUSQUE 8,450 7,733 16,183 

21º YASMIN GABRIELLI JORGE FLORIANÓPOLIS 7,317 8,683 16,000 

22º ISADORA FLESCH HOOPS DE FREITAS BLUMENAU 8,100 7,900 16,000 

23º JULIA NAZARIO FERNANDES CRICIÚMA 6,917 8,617 15,533 

24º JULIA DA FONSECA DE SOUSA CRICIÚMA 8,050 7,400 15,450 

25º MARIA LUIZA PEREIRA PRUNER BRUSQUE 6,217 9,233 15,450 

26º CAROLINA SIMAO ALVES DA SILVA BLUMENAU 7,317 7,950 15,267 

27º MELYSSA BARBOSA CRICIÚMA 7,500 7,467 14,967 

28º GABRIELLI RIBEIRO AVILA ITAJAÍ 7,417 7,083 14,500 

29º BRUNA KELSCH SAADI BRUSQUE 6,633 7,850 14,483 
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CLAS. NOME MUNICÍPIO ARCO BOLA 
NOTA 
FINAL 

30º LAURA FERRARI ROSA CHAPECÓ 6,100 8,350 14,450 

31º VITORIA LUIZA STOCKEY ERHARDT CHAPECÓ 7,117 6,800 13,917 

32º THAYZA CAMILE MELLÃO BRUSQUE 6,317 6,600 12,917 

33º BRUNA FIDLERSKI ITAPEMA 5,950 6,683 12,633 

34º KAUANE GUEDES DE FRANÇA BAL. CAMBORIÚ 6,367 6,250 12,617 

35º CLEISLIRENE V. Q. DOS SANTOS ITAPEMA 5,967 6,650 12,617 

36º NATHALIA DE JESUS BRUSQUE 6,483 6,050 12,533 

37º SOFIA PEREIRA DA SILVA CRICIÚMA 5,900 6,517 12,417 

38º LUISA M. ANTUNES ITAPEMA 5,133 6,050 11,183 

39º ANDRESSA SOUZA RIBEIRO BRUSQUE 6,317 4,783 11,100 

40º RAFAELA LISBOA SÃO JOSÉ 4,550 5,733 10,283 

41º MARIA EDUARDA RONCAGLIO ITAPEMA 4,850 5,033 9,883 

42º MARIA FERNANDA C. MACHADO SÃO JOSÉ 4,567 4,933 9,500 

43º NATHÁLIA NUNES LOUREIRO SÃO JOSÉ 4,250 5,200 9,450 

44º YOHANA PRACETZNI ITAPEMA 4,483 4,767 9,250 

45º ANA LUIZA BASTO SÃO JOSÉ 3,350 5,100 8,450 

46º LITHIANE LEMES ZANFIR BAL. CAMBORIÚ 3,600 4,800 8,400 

47º JULIA FOLSTER SÃO JOSÉ 3,333 4,650 7,983 

48º VITÓRIA SELL SÃO JOSÉ 3,650 4,200 7,850 

49º RAIANA VASCO ITAPEMA 3,817 2,933 6,750 

50º MARIA FERNANDA Q. DOS SANTOS CAMBORIÚ 3,967 0,000 3,967 

51º KARIN LETICIA FAGUNTES BAL. CAMBORIÚ 3,317 0,000 3,317 

 
 
 

INDIVIDUAL GERAL POR EQUIPE 

CLAS. MUNICÍPIO TOTAL 

1º FLORIANÓPOLIS 65,724 

2º JOINVLLE 64,737 

3º ITAJAÍ 63,813 

4º BLUMENAU 51,627 

5º CHAPECÓ 51,137 

6º CRICIÚMA 48,714 

7º BRUSQUE 46,376 

8º ITAPEMA 36,433 

9º SÃO JOSÉ 29,403 

10º BALNEÁRIO CAMBORIÚ 24,340 
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HANDEBOL 
Local: Ginásio de Esportes Flávio Cruz 
Rua: Marcos Gonçalves Cordeiro, s/n – Bairro Berger   

Jogo Naipe Hora Município [A]  X  Município [B] Chave 

25 M 15:00 LAGES  X  BLUMENAU 3º/4º 

26 M 16:30 SÃO JOSÉ  X  CRICIÚMA 1º/2º 
 AGUARDANDO DECISÃO JUDICIAL 

 
 
 

HANDEBOL 
Local: Ginásio de Esportes Flávio Cruz 
Rua: Marcos Gonçalves Cordeiro, s/n – Bairro Berger   

Jogo Naipe Hora Município [A]  X  Município [B] Chave 

23 F 09:00 BLUMENAU 16 X 17 CRICIÚMA S/F 

24 F 10:30 BALNEÁRIO CAMBORIÚ 31 X 12 ITAJAÍ S/F 
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JUDÔ 
Local de competição: Colégio Bom Jesus 
Rua: Marechal Deodoro 150, Centro  

 
Modalidade: JUDÔ MASCULINO Peso:  SUPER LIGEIRO  -55KG

1 GUSTAVO FLAUSINO SIQUEIRA SÃO JOSÉ 1 13

9 5 1

1

5 WALACE MAIA JOINVILLE 5 3

13 GABRIEL AMORIM TIMBÓ 7

3 3

3 ANTHONY LEODORO JOAÇABA 3 3

11 7 4

6

7 LEONARDO WATANABE ITAJAÍ 7 6

15

2 6

CAMPEÃO 12

2 LUCCA FERREIRA FLORIANÓPOLIS 2 8 6

10 2 8 3º LUGAR

5

6 MATHEUS DOS SANTOS CAMBORIÚ 6

14 2

4 LUAN DE MELO DOMINGOS TUBARÃO 4

12 RAFAEL PRADA JARAGUÁ DO SUL 4

8 DJEFERSON OLIVEIRA CONCÓRDIA 8

16 ALEX LOURENÇO RIO DO SUL

3º LUGAR

Classificação Final:   SUPER LIGEIRO -55 Kg

1º - LUCCA FERREIRA FLORIANÓPOLIS
2º - LEONARDO WATANABE ITAJAÍ
3º - ANTHONY LEODORO JOAÇABA
3º - MATHEUS DOS SANTOS CAMBORIÚ
5º - LUAN DE MELO DOMINGOS TUBARÃO
5º - WALACE MAIA JOINVILLE
7º - GUSTAVO F. SIQUEIRA SÃO JOSÉ
7º - DJEFERSON OLIVEIRA CONCÓRDIA

 
 

 
Modalidade: JUDÔ MASCULINO Peso:  LIGEIRO -60 Kg 

1 HENRIQUE KONISHI CHAPECÓ 1 13

9 5 1

1

5 MATEUS AMBONI FLORIANÓPOLIS 5 1

13 ARTUR RETZLAFF JOINVILLE 11 3

15 1

3 GUSTAVO SILVEIRA TUBARÃO 11 15

11 VICTOR KAMINARI ITAJAÍ 11 16

14

7 LUCAS HENZEL CAMBORIÚ 15 2

15 LUCAS MATTOS ITAPEMA 2

11 2

CAMPEÃO 8

2 JOÃO PRONER JOAÇABA 2 4 2

10 6 4 3º LUGAR

5

6 WELERSON FERNANDES BLUMENAU 6

14 LUCAS SANTOS CURITIBANOS 6

4 RENAN GRIEBELER JARAGUÁ DO SUL 4

12 FRANCESCO MENGARDA TIMBÓ 16

8 HENRIQUE OLIVEIRA BALNEÁRIO CAMBORIÚ 16

16 JOÃO PAVÃO SÃO JOSÉ

3º LUGAR

Classificação Final:   LIGEIRO - 60 Kg

1º - VICTOR KAMINARI ITAJAÍ
2º - WELLERSON FERNANDES BLUMENAU
3º - HENRIQUE KONISHI CHAPECÓ
3º - JOÃO PRONER JOAÇABA
5º - JOÃO PAVÃO SÃO JOSÉ
5º - MATEUS AMBONI FLORIANÓPOLIS
7º - LUCAS MATTOS ITAPEMA
7º - RENAN GRIEBELER JARAGUÁ DO SUL
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Modalidade: JUDÔ MASCULINO Peso:  MEIO LEVE -66 Kg 

1 MURILO CANDIDO JOAÇABA 1 13

9 BRUNO RODRIGUES CURITIBANOS 5 1

1

5 CLEONES WISMANN FLORIANÓPOLIS 5 11

13 MATHEUS SGARBI JARAGUÁ DO SUL 5 11

11 11

3 THIAGO OLIVEIRA ITAJAÍ 3 15

11 RICHARD FARIAS CONCÓRDIA 3 6

14

7 KELDRIN BIANCHIN BLUMENAU 15 14

15 GERMANO BIANCHINI CAMBORIÚ 2

4 14

CAMPEÃO 12

2 MATHEUS COSTA SÃO JOSÉ 2 8 14

10 ORLANDO NETO TUBARÃO 6 8 3º LUGAR

3

6 NATHAN HIRT BALNEÁRIO CAMBORIÚ 6

14 MATEUS ZIMERMANN BRUSQUE 4

4 JHONATHAN GUIMARÃES CHAPECÓ 4

12 JOSÉ PEYERL RIO DO SUL 4

8 JOÃO FELIPE A. RIBEIRO TIMBÓ 8

16 GABRIEL ANDRADE SÃO FRANCISCO SUL

3º LUGAR

Classificação Final:   MEIO LEVE - 66 Kg

1º - JHONATHAN GUIMARAES CHAPECÓ
2º - CLEONE WISMANN FLORIANÓPOLIS
3º - RICHARD FARIAS CONCÓRDIA
3º - MATEUS ZIMERMANN BRUSQUE
5º - NATHAN HIST BALNEÁRIO  CAMBORIÚ
5º - THIAGO OLIVEIRA ITAJAÍ
7º - MURILO CANDIDO JOAÇABA
7º - JOÃO F. DE ARAUJO RIBEIRO TIMBÓ

 
 

 

 
Modalidade: JUDÔ MASCULINO Peso:  LEVE -73KG

1 GUSTAVO QUIOCA JOACABA 1

9 1 5

5

5 DANIEL MATHIAS JOINVILLE 5 5

13 11 3

15 12

3 FREDY FERREIRA CURITIBA 11 15

11 MARCOS PEREIRA ITAJAÍ 11 12

14

7 PEDRO MOREIRA VIDEIRA 15 2

15 CAETANO MIEHE BALNEÁRIO CAMBORIÚ 2

11 8

CAMPEÃO 4

2 WILLIAN FERNANDES BLUMENAU 2 8 8

10 6 8 3º LUGAR

1

6 GABRIEL DOS SANTOS FLORIANÓPOLIS 6

14 THIAGO PEREIRA CHAPECÓ 6

4 NATHAN TAVARES TUBARÃO 12

12 RODRIGO CORREA TIMBÓ 12

8 EDUARDO FRANÇA CAMBORIÚ 8

16 ANSELMO SANTOS JARAGUÁ DO SUL

3º LUGAR

Classificação Final:   LEVE - 73 Kg

1º - MARCOS PEREIRA ITAJAÍ
2º - GABRIEL DOS SANTOS FLORIANÓPOLIS
3º - RODRIGO CORREA TIMBÓ
3º - EDUARDO FRANÇA CAMBORIÚ
5º - CAETANO MIEHE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
5º - GUSTAVO QUIOCA JOAÇABA
7º - DANBIEL MATHIAS JOINVILLE
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Modalidade: JUDÔ MASCULINO Peso:  MEIO MÉDIO -81 Kg 

1 IGOR WILLRICH CONCÓRDIA 1

9 1 5

5

5 GIOSIMAR CHAGAS BALNEÁRIO CAMBORIÚ 5 15

13 1 15

15 6

3 EMANUEL BERTOCHO RIBEIRO CHAPECÓ 3

11 3 6

14

7 GUILHERME SANTOS SÃO FRANCISCO DO SUL 15 2

15 AMILTON FILHO JOAÇABA 2

1 12

CAMPEÃO 12

2 ALEXANDRE CASTILHOS FLORIANÓPOLIS 2 12 12

10 6 8 3º LUGAR

3

6 FRANCKLIN HOLDORF RIO DO SUL 6

14 ROCK JUNIOR ITAJAÍ 4

4 EDUARDO BEDE BLUMENAU 4

12 JUAN BISPO JOINVILLE 4

8 ANDRÉ FERNANDES CURITIBANOS 8

16

3º LUGAR

Classificação Final:   MEIO MÉDO - 81 Kg

1º - IGOR WILLRICH CONCÓRDIA
2º - EDUARDO BEDÊ BLUMENAU
3º - FRANKLIN HOLDORF RIO DO SUL
3º - JUAN BISPO JOINVILLE
5º - AMILTON FILHO JOAÇABA
5º - EMANUEL B. RIBEIRO CHAPECÓ
7º - GIOSIMAR CHAGAS BALNEÁRIO CAMBORIÚ
7º - ALEXANDRE CASTILHOS FLORIANÓPOLIS

 
 

 

 
Modalidade: JUDÔ MASCULINO Peso:  MÉDIO -90 Kg 

1 JUAN BENEDITO BLUMENAU 1 13

9 5 1

1

5 MATEUS BARBOSA ITAPEMA 5 1

13 LUCAS SANTOS TIMBÓ 7 3

3 6

3 GUILHERME CÉ JOINVILLE 3

11 7 6

14

7 DAVID TORCHATTO VIDEIRA 7 2

15 2

4 2

CAMPEÃO

2 RAMON LUIZ FLORIANÓPOLIS 2 8 2

10 6 3º LUGAR

5

6 MATHEUS ANDRADE TUBARÃO 6

14 GABRIEL LEMES CHAPECÓ 4

4 VINICIUS KOHLER CONCÓRDIA 4

12 4

8 GIANLUCCA PIVETTA ITAJAÍ 8

16

3º LUGAR

Classificação Final:   MÉDO - 90 Kg

1º - VINICIUS KOHLER CONCÓRDIA
2º - DAVID TORCHATTO VIDEIRA
3º - MATHEUS ANDRADE TUBARÃO
3º - RAMON LUIZ FLORIANÓPOLIS
5º - JUAN BENEDITO BLUMENAU
5º - MATEUS BARBOSA ITAPEMA
7º -GUILHERME CÉ JOINVIILE
7º - GIANLUCCA PIVETTA ITAJAÍ
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Modalidade: JUDÔ MASCULINO Peso:  MEIO PESADO -100 Kg 

1 LUCCA CAAPUTO JOINVILLE 1 7

5 1 2

2

3 THIAGO CASTILHOS FLORIANÓPOLIS 3

7 RICARDO FIDÉLIS CURITIBANOS 4 8

3

2 GEANDRO SILVA JOAÇABA 2 3

6 4

4 GUILHERME RODRIGUES JARAGUÁ DO SUL 4

8 EVERSON WORTMEYER ITAJAÍ
Classificação Final:   MEIO PESADO -100 KG

1º - GUILHERME RODRIGUES JARAGUÁ DO SUL
2º - LUCCA CAPUTO JOINVILLE
3º - GEANDRO SILVA JOAÇABA 
3º - THIAGO CASTILHOS FLORIANÓPOLIS
5º - RICARDO FIDÉLIS CURITIBANOS
5º - EVERSON WORTMEYER ITAJAÍ

 
 

 

 

 

 

 
Modalidade: JUDÔ MASCULINO Peso:  PESADO +100 Kg 

1 JOÃO GONÇALVES ITAJAÍ 1 3

5 1 3

8

3 THALES AMANDIO BALNEÁRIO CAMBORIÚ 7 6

7 DENIEL LEOPOLDO FLORIANÓPOLIS 1 4

4 4

2 FELIPE VASTRES JOAÇABA 2 7

6 MARCIO AMANCIO CONCÓRDIA 2

4 LUCAS SOUZA SÃO BENTO DO SUL 8

8 GUILHERME SMANGORZEWSKI JOINVILLE
Classificação Final:   PESADO +100 Kg

1º - JOÃO GONÇALVES ITAJAÍ
2º - FELIPE VASTRES JOAÇABA
3º - THALES AMANDIO BALNEÁRIO  CAMBORIÚ
3º - LUCAS SOUZA SÃO BENTO DO SUL
5º - GUILHERME SMANGORZEWKI JOINVILLE
5º - DENIEL LEOPOLDO FLORIANÓPOLIS
7º - MARCIO AMANCIO CONCÓRDIA
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Modalidade: JUDÔ FEMININO Peso:  LIGEIRO -48 Kg

1 AMANDA OLIVEIRA ITAJAÍ 1 3

5 1 3 6

6

3 TABATA TUZZI CURITIBANOS 7 2

7 MARIA BAHU CHAPECÓ 8 4

4 7

2 VICTORIA CAROLINA DE MELLO TUBARÃO 6 7

6 NATHALIA LIMA  JOINVILLE 8

4 ANGELICA OLIVEIRA RIO DO SUL 8

8 MARIA FERNANDA SÃO JOSÉ
Classificação Final:   LIGEIRO -48 Kg

1º - FERNANDA MARIA SÃO JOSÉ
2º - AMANDA OLIVEIRA ITAJAÍ
3º - NATHALIA LIMA JOINVILLE
3º - MARIA BAHU CHAPECÓ
5º - TABATA TUZZIN CURITIBANOS
5º - ANGÉLICA OLIVEIRA RIO DO SUL
7º - VITORIA CAROLINA DE MELO TUBARÃO
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Modalidade: JUDÔ FEMININO Peso:  MEIO LEVE -52 Kg 

1 ANA GOMES JOINVILLE 1

9 1 5

5

5 KAUNA TRINDADE JARAGUÁ DO SUL 5 3

13 11 3

3 3

3 MAYARA MACHADO TUBARÃO 11 7

11 MARIA SANTOS BLUMENAU 11 8

10

7 MARIA OLIVEIRA ITAJAÍ 7 6

15 6

11 6

2 NATHALIA PORT CONCÓRDIA 2 4 6

10 ALINE MADRUGA CAMBORIÚ 2 4 3º LUGAR

1

6 JAQUELINE DE LIZ LEITE FLORIANÓPOLIS 6

14 2

4 FERNANDA ROCHA CHAPECÓ 4

12 8

8 MILENA WIMPISSINGER JOAÇABA 8

16

3º LUGAR

Classificação Final:   MEIO LEVE - 52 Kg

1º - MARIA SANTOS BLUMENAU
2º - NATHALIA PORT CONCÓRDIA
3º - MAYARA MACHADO TUBARÃO
3º - JACQUELINE DE LIZ LEITE FLORIANÓPOLIS
5º - MILENA WIMPISSINGER JOAÇABA
5º - ANA GOMES JOINVILLE
7º - KAUANA TRINDADE JARAGUÁ DO SUL
7º - FERNANDA ROCHA CHAPECÓ
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Modalidade: JUDÔ FEMININO Peso:  MEIO MÉDIO -63 Kg 

1 JESSICA MOTA JOINVILLE 9 1

9 EMANUELLE DA COSTA JOAÇABA 9 5

5

5 GABRIELLY SPEZZATO SÃO FRANCISCO DO SUL 5 5

13 9 3

3 4

3 LUIZA SOUZA BLUMENAU 11 7

11 CAROLAINE MARIA MARTIS TOMAZ TUBARÃO 11 4

14

7 AMANDA NEVES CURITIBANOS 7 2

15 2

6 2

2 MARIA SILVA SÃO JOSÉ 2 8 2

10 ALEXSSANDRA LOURENÇO RIO DO SUL 6 8 3º LUGAR

11

6 TAYNARA EMERENCIANO ITAPEMA 6

14 SHIRLEI SCHREINER SÃO BENTO DO SUL 6

4 DAPHNE DAVID CHAPECÓ 4

12 4

8 BARBARA ZAVASCHI ITAJAÍ 8

16

3º LUGAR

Classificação Final:   MEIO MÉDIO- 63 Kg

1º - TAYBARA EMERENCIANO ITAPEMA
2º - EMANUELLE DA COSTA JOAÇABA
3º - DAPHNE DAVID CHAPECÓ
3º - MARIA SILVA SÃO JOSÉ
5º - GABRIELLY SPEZZATO                 SÃO FRANCISCO DO SUL
5º - CAROLAINE MARIA M.TOMAZ  TUBARÃO
7º - LUIZA SOUZA BLUMENAU
7º  -BARBARA ZAVASCHI ITAJAÍ

 
 

 

 
Modalidade: JUDÔ FEMININO Peso:  MÉDIO -70 Kg

5

1 KALITA ANJOS CAMBORIÚ 1 7

5 JESSICA ELIAS JOINVILLE 3 7 7

8

3 NATALIA BIAZIN CONCÓRDIA 3 2

7 PALOMA NEIS FLORIANÓPOLIS 3 2

4 1

2 SUYANE DA SILVA TIMBÓ 6 1

6 PIETRA ANTUN CHAPECÓ 6

4 ANA SILVA RIO DO SUL 8

8 MARIA EDUARDA A. GERMINIANI ITAJAÍ
Classificação Final:   MÉDIO -70 Kg

1º - NATALIA BIAZIN CONCÓRDIA
2º - PIETRA ANTUN CHAPECÓ
3º - PALOMA NEIS FLORIANÓPOLIS
3º - KALITA ANJOS CAMBORIÚ
5º - MARIA EDUARDA GERMINIANI ITAJAÍ
5º - SUYANE DA SILVA TIMBÓ
7º - JESSICA ELIAS JOINVILLE
7º - ANA SILVA RIO DO SUL
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Modalidade: JUDÔ FEMININO Peso:  MEIO PESADO  -78 Kg

1 CARINA AMARO ITAPEMA 1 7

5 1 7 7

8

3 SILVIA MOURA FLORIANÓPOLIS 3

7 EDUARDA CRISPIM JOINVILLE 1 4

4 3

2 MARISTELA MEDEIROS JOAÇABA 2 3

6 2

4 KATIANE SILVA CHAPECÓ 8

8 MARIENE NUNES TUBARÃO
Classificação Final:   MEIO PESADO -78 Kg

1º - CARINA AMARO ITAPEMA
2º - MARISTELA MEDEIROS JOAÇABA
3º - EDUARDA CRISPIM JOINVILLE
3º - SILVIA MOURA FLORIANÓPOLIS
5º - MARIENE NUNES TUBARÃO
5º - KATIANE SILVA CHAPECÓ

 
 

 

 

 

 
Modalidade: JUDÔ FEMININO Peso:  PESADO +78 KG

1 JAQUELINE SILVA CHAPECÓ 1 7

5 1 7 7

8

3 JULIANA MARTINS FLORIANÓPOLIS 3

7 BRUNA FREITAS CAMBORIÚ 1 4

4 3

2 DUANNE RAMOS JOINVILLE 2 3

6 2

4 ROBERTA GONÇALVES RIO DO SUL 8

8 CAROLINE FURTADO ITAJAÍ
Classificação Final:   PESADO +78 Kg

1º - JAQUELINE SILVA CHAPECÓ
2º - DUANNE RAMOS JOINVILLE
3º - BRUNA FREITAS CAMPOS NOVOS
3º - JULIANA MARTINS FLORIANÓPOLIS
5º - CAROLINE FURTADO ITAJAÍ
5º - ROBERTA GONÇALVES RIO DO SUL
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1º ITAJAÍ 8 13 2 13 1 2 13 52

2º FLORIANÓPOLIS 13 2 8 8 1 5 5 2 44

3º CONCÓRDIA 1 5 13 13 1 33

4º JOAÇABA 5 5 1 2 2 5 8 28

5º CHAPECÓ 5 13 2 20

6º BLUMENAU 8 1 8 2 19

7º JOINVILLE 2 1 5 1 8 2 19

8º JARAGUÁ DO SUL 1 13 14

9º CAMBORIÚ 5 5 10

10º BALNEÁRIO CAMBORIÚ 2 2 1 5 10

11º VIDEIRA 8 8

12º TUBARÃO 2 5 7

13º TIMBÓ 1 5 6

14º BRUSQUE 5 5

SÃO BENTO DO SUL 5 5

RIO DO SUL 5 5

17º ITAPEMA 1 2 3

SÃO JOSÉ 1 2 3

19º CURITIBANOS 2 2

QUADRO PARCIAL DE PONTOS
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1º CHAPECÓ 5 1 13 5 8 2 13 47

2º FLORIANÓPOLIS 2 5 8 5 5 5 30

3º ITAJAI 13 8 1 1 2 2 27

4º ITAPEMA 13 13 26

5º CONCÓRDIA 8 5 13 26

6º JOINVILLE 5 2 1 5 8 21

7º JOAÇABA 2 2 8 8 20

8º SÃO JOSÉ 13 5 18

9º TUBARÃO 1 5 5 2 2 15

10º BLUMENAU 13 1 14

11º CAMBORIÚ 8 5 13

12º RIO DO SUL 3 2 2 1 2 10

13º CURITIBANOS 5 2 7

14º CAMPOS NOVOS 5 5

15º TIMBÓ 1 2 3

16º SÃO FRANCISCO DO SUL 2 2

17º JARAGUÁ DO SUL 1 1

QUADRO PARCIAL DE PONTOS
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TÊNIS DE MESA 
Local: Ginásio de Esportes do E.C. Juventude 
Rua: Rua Carlos Coelho de Souza, 120, Bairro DER 
EQUIPES  

Jogo Naipe Hora Município [A]  X  Município [B] Chave 

46 M 

09:30 

JOINVILLE 0 X 3 CHAPECÓ SF 

47 M CRICIÚMA  1 X 3 JOAÇABA SF 

48 F JOINVILLE  3 X 0 ITAJAÍ C 

49 F CRICIÚMA  3 X 1 VIDEIRA C 
 
 

TÊNIS DE MESA 
Local: Ginásio de Esportes do E.C. Juventude 
Rua: Rua Carlos Coelho de Souza, 120, Bairro DER 
INDIVIDUAL  

Jogo Naipe Hora Município [A]  X  Município [B] Chave 

1 M 14:00 FRAIBURGO 3 X  2 RIO DO SUL A 

2 M   LAGES  2 X  3 JARAGUÁ DO SUL B 

3 M   ARAQUARI  1 X  3 CAÇADOR C 

4 M   CHAPECÓ  3 X  0 BALNEÁRIO CAMBORIÚ D 

5 M   BRUSQUE 2 X  3 FLORIANÓPOLIS E 

6 F   CRICIUMA  3 X  0 CHAPECÓ A 

7 F   VIDEIRA  3 X  0 CONCÓRDIA B 

8 F   RIO DO SUL  3 X  0 ITAJAÍ B 

9 M   JOAÇABA  3 X  0 RIO DO SUL A 

10 M   JOINVILLE  3 X  0 JARAGUÁ DO SUL B 

11 M   CRICIÚMA  3 X  0 CAÇADOR C 

12 M   ITAJAÍ  3 X  1 CONCÓRDIA D 

13 M   SÃO BENTO DO SUL  3 X  0 VIDEIRA E 

14 F   JOINVILLE  3 X  1 CHAPECÓ A 

15 F   VIDEIRA  3 X  0 RIO DO SUL B 

16 F   CONCÓRDIA  3 X  0 ITAJAÍ B 

17 M   JOAÇABA  3 X  0 FRAIBURGO A 

18 M   JOINVILLE  3 X  0 LAGES B 

19 M   CRICIÚMA  3 X  0 ARAQUARI C 

20 M   CHAPECÓ  3 X  0 ITAJAÍ D 

21 M   BRUSQUE  0 X  3 SÃO BENTO DO SUL E 

22 F   JOINVILLE  3 X  0 CRICIUMA A 

23 F   VIDEIRA  3 X  0 ITAJAÍ B 

24 F   RIO DO SUL  3 X  1 CONCÓRDIA B 

25 M   CONCÓRDIA  3 X  2 BALNEÁRIO CAMBORIÚ D 

26 M   VIDEIRA  1 X  3 FLORIANÓPOLIS E 

27 M   CHAPECÓ  3 X  0 CONCÓRDIA D 

28 M   BRUSQUE  3 X  1 VIDEIRA E 

29 M   ITAJAÍ 3 X 0 BALN. CAMBORIÚ D 

30 M   SÃO BENTO DO SUL 3 X 0 FLORIANÓPOLIS E 

31 M   ITAJAÍ  3 X 0 JARAGUÁ DO SUL ELIM 

32 M   CAÇADOR  3 X 1 FLORIANÓPOLIS ELIM 

33 F   JOINVILLE  3 X 0 RIO DO SUL C 

34 F   CRICIÚMA  0 X 3 VIDEIRA C 

35 M   JOAÇABA  3 X 1 ITAJAÍ ELIM 
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Jogo Naipe Hora Município [A]  X  Município [B] Chave 

36 M   SÃO BENTO DO SUL  3 X 1 CHAPECÓ ELIM 

37 M   CRICIÚMA 3 X 0 FRAIBURGO ELIM 

38 M   CAÇADOR  0 X 3 JOINVILLE ELIM 

39 F   JOINVILLE  3 X 0 CRICIÚMA C 

40 F   VIDEIRA  3 X 0 RIO DO SUL C 

41 M   JOAÇABA  3 X 0 SÃO BENTO DO SUL SF 

42 M   CRICIÚMA  1 X 3 JOINVILLE SF 

43 F   JOINVILLE  3 X 0 VIDEIRA C 

44 F   CRICIÚMA  3 X 2 RIO DO SUL C 

45 M   JOAÇABA  3 X 0 JOINVILLE 1º/2º 

46 M   SÃO BENTO DO SUL  3 X 1 CRICIÚMA 3º/4º 

 

C
LA

S
S

IF
IC

A
Ç

Ã
O
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U
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T
O

T
A

L

1º JOAÇABA 20 20 40

2º CRICIÚMA 17 14 31

3º JOINVILLE 12 17 29

4º CHAPECÓ 15 13 28

5º SÃO BENTO DO SUL 11 15 26

6º ITAJAÍ 14 12 26

7º JARAGUÁ DO SUL 13 8 21

8º FLORIANÓPOLIS 9 9 18

9º BRUSQUE 10 7 17

10º CONCÓRDIA 7 6 13

11º CAÇADOR 11 11

12º FRAIBURGO 10 10

13º VIDEIRA 8 8

14º RIO DO SUL 6 6

QUADRO PARCIAL DE PONTOS
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1º JOINVILLE 20 20 40

2º CRICIÚMA 17 15 32

VIDEIRA 15 17 32

4º CONCÓRDIA 14 13 27

5º RIO DO SUL 12 14 26

6º CHAPECÓ 13 12 25

7º ITAJAÍ 11 11 22

QUADRO PARCIAL DE PONTOS
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VOLEIBOL 
Local: Ginásio de Esportes da Sociedade Caçadorense das Bochas 
Rua: São Francisco de Assis, 45 - Santelmo  

Jogo Naipe Hora Município [A]  X  Município [B] Chave 

25 
M 

09:30 
ITAJAÍ 3 X 2 JOINVILLE 

3º/4º 
PARCIAIS: 25/23 – 21/25 – 25/16 – 20/25 – 15/10 

26 11:00 
JARAGUÁ DO SUL 3 X 1 CONCÓRDIA 

1º/2º 
PARCIAIS: 16/25 – 25/22 – 25/22 – 25/21 

 

 

 
Modalidade encerrada em 14/10/2016   

 

VOLEIBOL 
MASCULINO  

 

 
Equipe Campeã 

JARAGUÁ DO SUL 
1º JARAGUÁ DO SUL 13  

 
ARIEL SAM DOS SANTOS 

GUILHERME RECH 

GUILHERME SANDMANN DA SILVA VIANNA 

GUILHERMER AUGUSTO KEIM STEIN 

HENDREO SCHWARTZ 

KLEISON MORAES DOS SANTOS 

LEONARDO PETTER SPAUTZ 

LUCAS RECH 

THIAGI AUGUSTO OLIVEIRA 

THIAGO HENRIQUE DORN 

TIAGO BODEMBERG 

TIAGO TEIXEIRA ALVES 

VALENTINO GNEWUCH DE ABREU 

VITOR MACHADO LEMES 
Técnico: Luiz S. 

2º CONCÓRDIA 8  

3º ITAJAÍ 5  

4º JOINVILLE 3  

5º SANTO AMARO DA IMPERATRIZ 2  

6º CHAPECÓ 1  

7º BLUMENAU   

8º BRUSQUE   

9º GASPAR   

10º CRICIÚMA   

11º SÃO JOSÉ   

12º LAGES   
 
 

 

VOLEIBOL 
Local: Ginásio de Esportes da Sociedade Caçadorense das Bochas 
Rua: São Francisco de Assis, 45 - Santelmo  

Jogo Naipe Hora Município [A]  X  Município [B] Chave 

23 
F 

14:30 
GUARACIABA 3 X 1 SÃO BENTO DO SUL 

S/F 
PARCIAIS:  25/20 – 24/26 – 25/22 – 25/9 

24 16:00 
JOINVILLE 1 X 3 BLUMENAU 

S/F 
PARCIAIS: 25/23 – 12/25 – 18/25 – 16/25 
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VOLEI PRAIA Quadras do Parque Central José Adami 
 

 

Jogo Naipe Hora Município [A]  X  Município [B] Chave 

8 M 09:00 ITAJAÍ 2 X 0 PORTO BELO ELIM 
PARCIAIS: 21/19 – 21/15 

9 M  ITAPEMA 0 X 2 BALNEÁRIO CAMBORIÚ ELIM 
PARCIAIS: 24/26 – 14/21 

11 M  NAVEGANTES 2 X 0 PORTO BELO ELIM 
PARCIAIS:21/16 – 21/14 

12 M  ASCURRA 0 X 2 ITAPEMA ELIM 
PARCIAIS: 10/21 – 10/21 

13 M  JOINVILLE 1 X 2 BRUSQUE ELIM 
PARCIAIS: 21/10 – 19/21 – 11/15 

14 M  POUSO REDONDO 0 X 2 JARAGUÁ DO SUL ELIM 
PARCIAIS: 9/21 – 8/21 

15 M  SÃO JOSÉ 2 X 0 POMERODE ELIM 
PARCIAIS:21/15 – 22/20 

16 M  ITAJAÍ 0 X 2 BALNEÁRIO CAMBORIÚ ELIM 
PARCIAIS: 15/21 – 9/21 

17 M  NAVEGANTES 2 X 1 ITAPEMA ELIM 
PARCIAIS: 21/19 – 13/21 – 15/13 

18 M  BRUSQUE 1 X 2 JARAGUÁ DO SUL ELIM 
PARCIAIS: 22/20 – 22/20 – 5/15 

19 M  NAVEGANTES 1 X 2 ITAJAÍ ELIM 
PARCIAIS:  18/21 – 21/15  – 11/15 

20 M  JARAGUÁ DO SUL E 2 X 0 POMERODE ELIM 
PARCIAIS: 21/18 – 21/17 

 

Jogo Naipe Hora Município [A]  X  Município [B] Chave 

09 F 09:00 ITAJAÍ 0 X 2 SÃO JOSÉ ELIM 
PARCIAIS:14/21 – 8/21 

10 F  FLORIANÓPOLIS 0 X 2 POMERODE ELIM 
PARCIAIS: 9/21 – 17/21 

11 F  JARAGUÁ DO SUL 0 X 2 BRUSQUE ELIM 
PARCIAIS: 20/22 – 17/21 

12 F  NAVEGANTES 2 X 1 ITAPEMA ELIM 
PARCIAIS:21/8 – 15/21 – 15/8 

13 F  SÃO JOSÉ 0 X 2 POMERODE ELIM 
PARCIAIS: 10/21 – 11/21 

14 F  BRUSQUE 0 X 2 NAVEGANTES ELIM 
PARCIAIS:17/21 – 13/21 

15 F  JOINVILLE 0 X 2 BLUMENAU ELIM 
PARCIAIS: 11/21 – 8/21 

16 F  BALNEÁRIO CAMBORIÚ 2 X 0 ASCURRA ELIM 
PARCIAIS: 26/24 – 21/13 

17 F  NAVEGANTES 2 X 0 JOINVILLE ELIM 
PARCIAIS: 21/12 – 21/4 

18 F  POMERODE 2 X 1 ASCURRA ELIM 
PARCIAIS: 15/21 – 21/8 – 15/8 

19 F  BLUMENAU 0 X 2 BALNEÁRIO CAMBORIÚ ELIM 
PARCIAIS: 11/21 – 20/22 
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XADREZ 
Local: Salão Social do Clube Sociedade Caçadorense das Bochas 
Rua: São Francisco de Assis, 45 - Santelmo  

 
Jogo Naipe Hora Município [A]  X  Município [B] RD 

81 

M 

15:30 

BLUMENAU 3 X 1 IÇARA 

6 RD 

82 ITAJAÍ 1 X 3 JARAGUÁ DO SUL 

83 CRICIÚMA 1,5 X 2,5 FLORIANÓPOLIS 

84 CHAPECÓ 1 X 3 SÃO BENTO DO SUL 

85 LAGES 2 X 2 CONCÓRDIA 

86 BALNEÁRIO CAMBORIÚ 2 X 2 RIO DO SUL 

87 NAVEGANTES 1 X 3 FRAIBURGO 

88 ITAPEMA 2,5 X 1,5 SÃO LOURENÇO DO OESTE 

89 JOINVILLE 2,5 X 1,5 CURITIBANOS 

90 

F 

ITAJAÍ 2 X 2 IÇARA 

6 RD 

91 NAVEGANTES 3 X 1 RIO DO SUL 

92 FLORIANÓPOLIS 2 X 2 CRICIÚMA 

93 SÃO BENTO DO SUL 2,5 X 1,5 CONCÓRDIA 

94 JARAGUÁ DO SUL 3 X 1 FRAIBURGO 

95 BLUMENAU 4 X 0 ITAPEMA 

96 LAGES 2 X - BYE 
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1º ITAJAÍ 7 6,5 5,5 6 5,5 3 33,5

2º NAVEGANTES 3 6,5 3 1 7 6 26,5

3º SÃO BENTO DO SUL 5,5 6,5 1,5 0 6 5,5 25

4º IÇARA 1 6 5,5 5,5 3 3 24

5º FLORIANÓPOLIS 3 5,5 1 6,5 3 3 22

6º CRICIÚMA 6 0,5 3 3 6 3 21,5

7º BLUMENAU 5,5 0,5 6 1,5 1 7 21,5

8º RIO DO SUL 1,5 3 6 7 1,5 1 20

9º JARAGUÁ DO SUL 0 3 6 0,5 3 6 18,5

10º CONCÓRDIA 1,5 3 1 3 6,5 1,5 16,5

11º LAGES 5,5 1,5 1,5 3 1 3 15,5

12º FRAIBURGO 1,5 1 3 7 0 1 13,5

13º ITAPEMA 3 0,5 1 0 0,5 0 5

QUADRO PARCIAL DE PONTOS
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7ª
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A
D

A
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1º BLUMENAU 7 5,5 7 3 7 6 35,5

2º JARAGUÁ DO SUL 6 1,5 7 7 3 6 30,5

3º FLORIANÓPOLIS 7 5,5 6 3 3 5,5 30

4º IÇARA 6 1,5 6,5 6 6 1 27

5º ITAJAÍ 5,5 5,5 1 6,5 5,5 1 25

6º SÃO BENTO DO SUL 7 1,5 7 1,5 1 6 24

7º CONCÓRDIA 7 5,5 0 1 6 3 22,5

8º CRICIÚMA 7 1,5 7 5,5 0 1,5 22,5

9º LAGES 0 5,5 0 7 6 3 21,5

10º FRAIBURGO 0 7 0,5 5,5 1 6 20

11º RIO DO SUL 1 7 0,5 0,5 6 3 18

12º CHAPECO 7 1,5 6,5 0 1,5 1 17,5

13º JOINVILLE 0 0 6 0,5 5,5 5,5 17,5

14º ITAPEMA 0 0 6 3 1,5 5,5 16

15º BALNEÁRIO CAMBORIÚ 1 1 1 3 6,5 3 15,5

16º NAVEGANTES 0 6 0 6,5 1 1 14,5

17º SÃO LOURENÇO DO OESTE 1,5 7 0 1,5 1 1,5 12,5

18º CURITIBANOS 0 0 1 0 0,5 1,5 3

QUADRO PARCIAL DE PONTOS
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QUADRO PARCIAL DE MEDALHAS 
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TOTAL

NATAÇÃO

FEMININO

VOLEIBOL

MASCULINO

JUDÔ

MASCULINO

KARATÊ 

MASCULINO

 ATLETISMO 

MASCULINO

BASQUETEBOL 

MASCULINO

CICLISMO

FUTEBOL FEMININO

XADREZ

FEMININO

XADREZ

MASCULINO

 ATLETISMO

 FEMININO

      CLASSIFICAÇÃO

FUTSAL FEMININO

NATAÇÃO

MASCULINO

TÊNIS

FEMININO

JUDÔ

FEMININO

TÊNIS DE MESA

MASCULINO

TÊNIS DE MESA 

FEMININO

GINÁSTICA ARTISTICA

MASCULINO

GINÁSTICA ARTISTICA

FEMININO

TÊNIS

MASCULINO

KARATÊ

FEMININO
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QUADRO PARCIAL DE PONTOS 
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1º JOINVILLE 13 8 13 5 13 2 5 13 13 13 8 3 109

2º CRICIÚMA 8 5 13 5 3 8 2 1 13 3 13 74

3º BLUMENAU 3 2 13 8 5 3 8 2 1 45

4º ITAJAÍ 2 3 2 2 13 3 1 3 5 34

5º FLORIANÓPOLIS 5 5 2 2 1 8 5 28

6º TUBARÃO 8 8 5 5 26

7º CONCÓRDIA 1 8 3 5 8 25

8º SÃO JOSÉ 5 13 3 1 22

9º CHAPECÓ 8 8 1 2 1 20

10º BALNEÁRIO CAMBORIÚ 2 13 3 18

11º JARAGUÁ DO SUL 1 1 13 15

12º IÇARA 5 5

13º LAGES 3 2 5

14º BRUSQUE 3 1 4

15º SÃO BENTO DO SUL 3 3

16º CAÇADOR 2 2

SANTO AMARO DA IMPERATRIZ 2 2

18º RIO DO SUL 1 1 2

19º ITAPIRANGA 1 1  
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QUADRO PARCIAL DE TROFÉUS 
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JARAGUÁ DO SUL 1 1 0 0
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11º FLORIANÓPOLIS 1 1 1 1 0 1 3
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RELAÇÃO DE ATLETAS COM CARTÕES 
 

 

FUTEBOL MASCULINO 
ATLETA MUNICÍPIO AMARELO AMARELO VERMELHO 

GUILHERME DESCHAMPS DA SILVA BLUMENAU 10/10/16 14/10/16  

JULIAN BONFANTI BLUMENAU 12/10/16   

KLYSMANN MATHEUS DA LUZ DIAS BLUMENAU 12/10/16   

LUCAS EMANNOEL CUNHA BUENO BLUMENAU 12/10/16   

NATHAN CREPALDI DA CRUZ BLUMENAU 12/10/16   

CARLOS EDUARDO ESTEVAO BLUMENAU 14/10/16   

JOSÉ EDUARDO FALCAO BOMFIM BLUMENAU 14/10/16   

NATHAN STASIAK RAUTENBERG BLUMENAU 14/10/16   

VINICIUS DEMMER  BLUMENAU 14/10/16   

GUILHERME MACHADO FELIPE SANTO AMARO DA IMPERATRIZ 12/10/16   

EZEQUIEL LUIZ DUTRA MIRO JUNIOR SANTO AMARO DA IMPERATRIZ 12/10/16 14/10/16  

JOAO VITOR SILVA SANTO AMARO DA IMPERATRIZ 12/10/16   

LUCAS DE MELO MARTINS SANTO AMARO DA IMPERATRIZ 12/10/16   

VITOR DUTRA SANTO AMARO DA IMPERATRIZ 12/10/16   

HANAUÊ BUBOLS MACHADO SARDO SANTO AMARO DA IMPERATRIZ 13/10/16   

LUCAS DA COSTA SIQUEIRA SANTO AMARO DA IMPERATRIZ 13/10/16 14/10/16  

LUIZ FELIPE DE GOES DE SOUZA SANTO AMARO DA IMPERATRIZ 14/10/16   

GUSTAVO POLESE CHAPECÓ 11/10/16   

EDUARDO CENCI CHAPECÓ 12/10/16   

MATHEUS DE MOURA BEAL CHAPECÓ 12/10/16   

DAVID WILLIAN ANANIAS CHAPECÓ 13/10/16   

WILLIAN HENRIQUE DA SILVA CHAPECÓ 14/10/16   

JOAO CARLOS BARROS LOPES BRUSQUE 11/10/16   

WILLIAN MATHEUS GOMES BRUSQUE 11/10/16   

DANIEL GONÇALVES BATISTA BRUSQUE  14/10/16   

FERNANDO BARBOSA DE LIMA BRUSQUE  14/10/16   

THIAGO DA SILVA BORGES BRUSQUE  14/10/16   

VICENTE DE JESUS DA CRUZ BRUSQUE  14/10/16   

 

 

FUTSAL MASCULINO 
ATLETA MUNICÍPIO AMARELO AMARELO VERMELHO 

ALAN SANTOS CAMILO FLORIANÓPOLIS 10/10/16 14/10/16  

DIEGO PEDRINHO BATISTA DE JESUS FLORIANÓPOLIS 13/10/16   

JOAO VITOR SEEMANN FLORIANÓPOLIS 13/10/16   

LUCAS PINTO BANDEIRA FLORIANÓPOLIS 13/10/16   

MARCOS PATRICIO BURIGO FLORIANÓPOLIS 14/10/16   

FELIPE ALVES JARAGUÁ DO SUL 10/10/16   

JOAO VITOR PEREIRA UGIONI JARAGUÁ DO SUL 10/10/16 14/10/16  

LUAN PEREIRA DE LIMA JARAGUÁ DO SUL 10/10/16   

LUCAS GUSTAVO BROCKVELD JARAGUÁ DO SUL 11/10/16   

RUAN PABLO ALFREN JARAGUÁ DO SUL 14/10/16  14/10/16 

RENAN ZIELOSKO JOINVILLE 10/10/16 14/10/16  

IGOR DA COSTA JOINVILLE 11/10/16   

EMANUEL RICARDO QUEIROZ KLUGE JOINVILLE 12/10/16   

VINICIUS GABRIEL VIEIRA JOINVILLE 12/10/16 14/10/16  

ERICK VINICIUS FERRO JOINVILLE 13/10/16   

VINICIUS MULLER QUINTINO JOINVILLE 13/10/16   

ANDREI LUTHKE JOINVILLE 14/10/16   

JOAO VITOR BRAGA JOINVILLE 14/10/16   

RENAN ZIELOSKO JOINVILLE 14/10/16   

EVANDRO BORGES TUBARAO 13/10/16   

GUILHERME CIPRIANO TUBARÃO 14/10/16   
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